Caixa Postal 80 - CEP 18130-000 - SP - Tel.: (011) 425-2433 - C.G.G. 50.804.079/0001-81

INDICAÇÃO NQ 290/96

"Solicita instalação de 4 bicos de lus

nú Bãítt-ú dé Mailas^ui."

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

se digne determinar as providências necessárias para instalação

de 4 bicos de lua, nos postes abaixo mencionados.

SRO SRO SRO SRO

6 7 8 9

1058 1058 1058 1058

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de

Freitas: 13 de Março de 1996.

^707

ito Pereir

(Dxto Canela)

Vereador

Caixa Postal 80 - CEP 18130-000 - SP - Te!.: (011) 425-2433 - C.G.C. 50.804.079/0001-81

INDICACAO NO 26fi/Qfi

"Solicita operação tapa-buraco na Rodovia

Quintino de Lima."

INDICO a Superintendente do D.E.R.,Dra.Angela
Treu, a possibilidade de executar operação tapa buraco na
Rod.Quintino de Lima.

Sala das Sessões,,Dr.Júlio Arantes de

Freitas: O^de Março de^.996.

ito Per

(Dito Canela)
t

Vereador

Tal solicitação se faz necessária, pois os
moradores reivindicam constantemente a este Vereador.

Os. A execução da operação, foi prometida a
este Vereador,dia 08/03/96, pela Dr.Angela Treu, em contato
telefônico.

mlsc